平成 29 年度 静岡県支部 総会のご案内

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。さて、このたび平成 29 年度総会・懇親会を下記の通り

開催する運びとなりました。同級生・先輩・後輩の皆様をぜひと

もお誘い合わせの上、ご来会いただければ嬉しい限りです。新

しいまた懐かしい出会いの場となれば幸いです。静岡県支部

支部長 村上光廣（13E）

記

〈日時〉 平成 30 年 2 月 25 日（日） 受付開始 11：30

 総会・懇親会 12：00～

〈場所〉 静岡グランドホテル中島屋

 静岡市葵区紺屋町 3-10  054-253-1151

〈会費〉 男性 7,000 円 ・ 女性 5,000 円 当日徴収

二次会も予定しております。

尚、準備の都合上、お手数ですが 2 月 15 日（木）までに

返信はがきにて出欠をお知らせください。

＜幹事＞

静岡県支部 副支部長 市川祐一郎（31M）硬式野球部

〒421-3203 静岡市清水区蒲原 40-3 銘酒市川

 TEL054-385-2619   FAX054-388-3397

 携帯 090-1473-6123

                             以上